2009 年 1 月 15 日

各位

株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号 8889 ヘラクレス市場）

2 0 0 8 年 1 ２ 月 度 月 次 情 報 の お 知 ら せ

2008 年 12 月度の月次情報を下記のとおり、お知らせします。

なお、当該情報は当社ホームページ（http://www.apamanshop-hd.co.jp/）でもご覧いただけます。

記

Ⅰ．月次情報

1．賃貸斡旋 FC 加盟店/直営店契約店舗数の月次推移 （単位：店）

08 年

1 月
2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

FC 加盟店（契約店舗数） 851 848 849 848 848 853 853 858 863 858 855 860

直営店（契約店舗数） 106 98 97 78 78 77 76 72 72 67 65 65

合計 957 946 946 926 926 930 929 930 935 925 920 925

※ 上記は月末時点の数値

2．直営店オープン店舗数の月次推移 （単位：店）

08 年

1 月
2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

オープン店舗数 99 97 96 78 78 76 76 72 72 65 65 65

オープン予定数 7 1 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0

合計（直営店契約店舗数） 106 98 97 78 78 77 76 72 72 67 65 65

※ 上記は月末時点の数値

※ 直営店＝㈱アパマンショップホールディングス子会社（㈱アパマンショップリーシング、㈱日本地建、愛

泊満不動産有限公司、㈱アパマンショップコリア、Apamanshop(Thailand)Co.,Ltd.）が運営する、「アパマ

ンショップ」ブランドの店舗

※ 契約店舗＝出店が確定し、㈱アパマンショップネットワークと加盟契約を締結した店舗

※ オープン店舗＝契約店舗のうち、既に営業を開始している店舗

3.「アパマンショップ」ホームページの公開賃貸物件数の月次推移 （単位：件）

08 年

1 月
2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月

公開物件数 867,526 835,855 732,965 754,378 779,803 747,082 666,241 651,455 651,200 638,604 674,686 730,001

※ 「アパマンショップ」ホームページ：http://www.apamanshop.com/

※ 上記は月末時点の数値

以 上